
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-12-011515-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Дніпровський
метрополітен" Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21927215

Місцезнаходження замовника: 49003, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. 128-ї Бригади Тероборони, 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Драгун, +380504825501,
zakupki_metro@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Механічні запасні частини для капітального
ремонту вагону 2534

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Болт підвіски
редуктора

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Серга підвіски
редуктора

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025



Кулачок карданної
муфти

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Гайка верхня
підвіски

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Гайка ніжня
підвіски

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Втулка конусна ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Втулка конусна ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Валик сідловидний ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Кронштейн бруса
струмоприймача
(правий)
«Метровагонмаш»

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Кронштейн бруса
струмоприймача
(лівий)
«Метровагонмаш»

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025



Башмак
струмоприймача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Зубчатка ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

16 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Кронштейн правий
струмоприймача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Кронштейн лівий
струмоприймача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Пружина сидіння
помічника
машиніста

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Вилка карданної
муфти

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Запобіжник
кронштейна бруса
струмоприймача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Накладка башмака
струмоприймача

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025



Вальниця ШС-60 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Вальниця ШС-40 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Оглядова кришка
букси

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Лючок-пробка
корпуса редуктора

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Пружина зовнішня ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Пружина внутрішні ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Пружина буксова
(шпінтона )

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

16 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Ролик напрямний ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

32 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025



Ролик напрямний
підвіски розсувних
дверей з
вальницею.
«Метровагонмаш»

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

32 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Кран машиніста ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Реле тиску ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Роз’єднувальний
пристрій

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Дзеркало заднього
виду

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Фільтр редуктора ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Лиштва
центральної балки

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Лиштва
центральної балки

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

2 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025



Кран 383 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Кран 377 ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

АВУ (АВТ) ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Дросель ДЦ ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

16 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Замок дверной ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 одиниця 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Академіка
Белелюбського, 28

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 35 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 026 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 260,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 листопада 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 листопада 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


